
Ar-Tiro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rossi Lucio (06/2088) 4 8 0 0 4 7 4 9 4 9 4 7 4 10 2 4 0 0 0 0 4 9 4 8 0 0 4 8

Bindi Massimo (06/1981) 2 2 0 0 4 9 4 8 0 0 0 0 4 11 4 7 0 0 4 9 4 7 4 6 4 8 4 9

Salvi Gabriele (06/2087) 0 0 0 0 4 5 4 9 4 3 4 0 4 6 2 2 0 0 4 5 4 5 4 3 4 6 4 7

Monaci Tommaso (06/2866) 4 6 0 0 2 1 4 0 4 6 4 3 0 0 4 2 0 0 4 1 4 5 0 0 4 5 0 0

Monaci Fabio (06/2934) 4 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 1 2 4 2 0 0 0 2 5 0 0 4 1 2 0 4 10

Gallorini Cristina (06/2329) 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rossi Lucio 06/2088 38 79 2,08

Bindi Massimo 06/1981 38 76 2,00

Salvi Gabriele 06/2087 42 51 1,21

Monaci Tommaso 06/2866 34 29 0,85

Monaci Fabio 06/2934 26 24 0,92

Gallorini Cristina 06/2329 14 4 0,29

Last Minute TNT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Al Zoubi Jamal (06/2938) 0 0 4 10 0 0 3 5 4 11 2 5 3 2 4 7 2 5 0 0 4 8 4 10 4 9 4 10

Bruni Niccolò (06/1964) 4 2 2 3 0 0 4 3 4 9 4 5 4 5 2 2 4 7 0 0 4 4 2 3 4 5 4 4

Testi Alessandro (06/1160) 4 4 2 2 0 0 2 3 2 0 4 5 4 6 2 2 3 4 0 0 4 4 2 2 4 3 4 2

Fabbri Federico (06/1986) 0 0 4 4 0 0 2 5 2 2 4 4 1 0 4 5 1 1 0 0 4 6 2 4 0 0 4 5

Lazzeroni Nico (06/2862) 4 7 4 7 0 0 1 0 2 0 2 0 4 4 4 7 2 0 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0

Mazierli Maurizio (06/982) 4 5 0 0 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Domini Aurora (06/3575) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Al Zoubi Jamal 06/2938 38 82 2,16

Bruni Niccolò 06/1964 42 52 1,24

Testi Alessandro 06/1160 37 37 1,00

Fabbri Federico 06/1986 28 36 1,29

Lazzeroni Nico 06/2862 29 30 1,03

Mazierli Maurizio 06/982 18 28 1,56

Domini Aurora 06/3575 0 0 0,00

Beer & Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bruni Elio (06/1131) 3 4 4 10 2 3 4 10 0 0 2 2 4 5 4 9 2 5 4 6 4 5 0 0 2 0 2 3

Maccari  Andrea (06/2337) 1 1 2 2 4 8 2 6 0 0 4 12 0 0 4 9 4 8 4 3 4 4 0 0 0 0 2 6

Casini Matteo (06/1950) 3 7 4 9 2 1 4 8 0 0 2 4 4 5 0 0 2 4 4 3 0 0 0 0 4 10 2 5

Nannini Fabrizio (06/1166) 4 10 2 1 0 0 2 3 0 0 2 4 0 0 4 8 2 2 2 4 0 0 0 0 4 7 4 2

Bettocchi Lorenzo (06/880) 0 0 4 7 4 5 0 0 0 0 2 3 4 5 2 4 0 0 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0

Auricchio Domenico (06/1168) 1 2 0 0 4 5 2 3 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 2 5

Secondini Luca (06/1676) 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 4 10 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Barberi Lisa (06/2593) 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 2 6 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruni Elio 06/1131 37 62 1,68

Maccari  Andrea 06/2337 31 59 1,90

Casini Matteo 06/1950 31 56 1,81

Nannini Fabrizio 06/1166 26 41 1,58

Bettocchi Lorenzo 06/880 22 32 1,45

Auricchio Domenico 06/1168 17 29 1,71

Secondini Luca 06/1676 14 25 1,79

Barberi Lisa 06/2593 14 12 0,86

Los Folladores Hermanos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Spinella Maikol (06/436) 4 11 2 2 4 8 2 0 4 8 4 6 0 0 2 5 4 8 4 7 2 4 4 6 4 10 0 0

Moretti Riccardo (06/221) 2 3 3 2 2 4 2 4 4 9 2 2 0 0 2 2 4 7 3 3 4 6 4 12 4 9 0 0

Cargnelutti Daniel (06/1317) 0 0 2 3 4 6 2 4 4 8 0 0 0 0 4 9 4 7 4 11 4 11 0 0 4 3 0 0

Marchesi Fabio (06/223) 4 9 4 6 2 3 4 4 2 5 4 2 0 0 4 7 2 3 4 4 2 2 4 4 4 8 0 0

Spinella  Mirko (06/3143) 4 4 4 9 2 1 4 5 2 2 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Tani Tommaso (06/222) 2 2 1 0 2 1 2 0 0 0 4 4 0 0 4 8 0 0 1 3 2 0 4 5 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spinella Maikol 06/436 40 75 1,88

Moretti Riccardo 06/221 36 63 1,75

Cargnelutti Daniel 06/1317 32 62 1,94

Marchesi Fabio 06/223 40 57 1,43

Spinella  Mirko 06/3143 22 26 1,18

Tani Tommaso 06/222 22 23 1,05



La Voglia C'è...Manca Il Tiro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun

Polvani Claudio (06/1022) 3 5 4 9 0 0 4 5 4 6 2 3 4 6 4 3 0 0 2 3 4 8 2 5 0 0 0 0

Festini Alessandro (06/304) 3 2 1 2 4 6 2 1 2 2 2 3 4 6 4 4 4 2 0 0 4 5 3 3 0 0 0 0

Mori Barbara (06/444) 2 5 4 3 4 4 2 0 2 3 2 2 0 0 3 4 0 0 2 1 4 2 1 2 0 0 0 0

Pinai Stefano (06/446) 1 1 0 0 0 0 0 0 4 8 2 4 2 3 1 1 2 2 2 2 2 4 0 0 0 0 0 0

Mattesini Sara (06/2707) 4 4 4 5 4 1 4 0 2 4 2 2 2 0 4 1 4 3 2 0 2 0 4 2 0 0 0 0

Bruschi Ketty (06/279) 2 1 0 0 0 0 4 3 0 0 4 3 0 0 0 0 4 3 4 8 0 0 4 2 0 0 0 0

Mannelli Erica (06/3810) 1 1 3 0 4 2 0 0 2 0 2 0 4 2 0 0 2 0 4 2 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Polvani Claudio 06/1022 33 53 1,61

Festini Alessandro 06/304 33 36 1,09

Mori Barbara 06/444 26 26 1,00

Pinai Stefano 06/446 16 25 1,56

Mattesini Sara 06/2707 38 22 0,58

Bruschi Ketty 06/279 22 20 0,91

Mannelli Erica 06/3810 24 7 0,29

San Martino Bridge

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Caporali Luca (06/098) 4 8 4 5 4 10 0 0 4 9 4 8 4 4 4 8 4 2 4 10 0 0 4 10 4 1 4 10

Caporali Samuele (06/2981) 4 11 4 3 4 8 0 0 4 6 4 9 4 10 4 9 2 1 4 8 0 0 4 5 4 5 4 6

Berni Adriano (06/462) 4 6 4 6 4 10 0 0 4 6 4 9 4 9 4 5 4 7 0 0 0 0 4 8 4 7 4 5

Castellaneta Giulio (06/2690) 4 5 4 4 2 5 0 0 2 6 4 7 4 7 4 3 4 3 4 9 0 0 4 7 3 5 4 6

Caporali Martina (06/948) 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 11 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caporali Luca 06/098 48 85 1,77

Caporali Samuele 06/2981 46 81 1,76

Berni Adriano 06/462 44 78 1,77

Castellaneta Giulio 06/2690 43 67 1,56

Caporali Martina 06/948 11 14 1,27

Sempre Tesi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bertiere Stefano (10/080) 0 0 4 10 4 9 4 12 4 6 4 11 4 12 0 0 2 6 4 9 3 8 4 8 4 9 2 6

Cela Alban (06/404) 0 0 4 9 4 9 0 0 3 4 3 5 2 1 0 0 2 5 3 6 3 9 0 0 4 6 0 0

Acquisti Roberto (06/385) 0 0 3 5 2 1 0 0 4 2 1 3 4 10 0 0 0 0 1 2 4 8 0 0 2 4 2 5

Madiai Ugo (06/403) 0 0 1 0 2 3 2 6 0 0 0 0 2 6 0 0 2 2 3 4 1 1 0 0 4 9 2 3

Acquisti Alessandro (06/389) 0 0 1 2 2 2 2 6 1 0 2 6 0 0 0 0 0 0 3 6 3 6 0 0 0 0 2 3

Chieli Simone (10/078) 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 7 0 0 2 3

Robellini Mattia (10/049) 0 0 3 4 2 2 2 2 1 0 0 0 2 1 0 0 2 4 1 3 1 0 0 0 0 0 3 6

Lazzerini Luidio (06/393) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 6 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Ghignoni Giovanni (06/1098) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 2 1

Mori Cinzia (06/381) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2 1 1 0

Lucchetti Gaia (10/094) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertiere Stefano 10/080 43 106 2,47

Cela Alban 06/404 28 54 1,93

Acquisti Roberto 06/385 23 40 1,74

Madiai Ugo 06/403 19 34 1,79

Acquisti Alessandro 06/389 16 31 1,94

Chieli Simone 10/078 14 29 2,07

Robellini Mattia 10/049 17 22 1,29

Lazzerini Luidio 06/393 12 21 1,75

Ghignoni Giovanni 06/1098 10 13 1,30

Mori Cinzia 06/381 10 2 0,20

Lucchetti Gaia 10/094 0 0 0,00


